第1頁    共1頁

彰化縣埤頭鄉公所 公告

主旨：公告中華民國108年度埤頭鄉總決算附屬單位決算「收支

餘絀表」、「餘絀撥補表」、「現金流量表」暨「平衡表」。

依據：

 一、依據地方制度法第42條規定辦理。

 二、本鄉109年度總決算附屬單位決算業經本鄉鄉民代表會第

21屆第3次定期會審議「議決案照案通過」在案。

公告事項：

     中華民國108年度埤頭鄉總決算附屬單位決算「收支餘絀

表」、「餘絀撥補表」、「現金流量表」暨「平衡表」。

檔  號：

保存年限：

發文日期：中華民國109年5月26日

發文字號：埤鄉主字第1090007032號

附件：